

پیش بینی کاهش قیمت لوازم خانگی

رئیس اتحادیه صنف توزیع کنندگان لوازم خانگی ایران معتقد است با افزایش تولید لوازم خانگی در ماه‌های آینده به ویژه جایگزینی محصولات جدید به جای برندهای کراهی، کاهش قیمت‌ها رقم خواهد خورد.

ماموریت دلهره‌آور اوپک

بازار نفت در کوتاه مدت دچار محدودیت عرضه شده اما به نظر می‌رسد سال آینده مازاد عرضه عظیمی در راه است که ماموریت اوپک برای متعادل کردن بازار را وظیفه دشواری می‌سازد.

این نتیجه گیری جدیدترین گزارش بازار نفت آژانس بین‌المللی انرژی بوده که حاوی نتیجه‌گیری‌های خوش بینانه‌ای درباره سلامت اقتصاد جهانی و همچنین هشدارهایی درباره مشکلات در پیش است.

۴

سر مقاله

آقای رئیس جمهور

به آمریکابرو به هزار و یک دلیل



مصطفی داننده

روزنامه‌نگار

شاید نگرانی مهم در این سفر احتمال رودرو شدن ترامپ با روحانی است. دیداری که به نظر می‌رسد فعلا هیچکدام از طرف‌ها مشتاق آن نیستند. هر دو پیش شرط‌هایی دارند که می‌گویند طرف مقابل باید آن را اجرا کند. در ضمن همیشه در جریان سفر روسای جمهور ایران به سازمان ملل، این حاشیه وجود داشته است. یادمان نرفته است که خاتمی برای روبرو نشدن با کلینتون به دستشویی پناه برد.

سید عباس موسوی سخنگوی وزارت خارجه در نشست هفتگی خود با خبرنگاران گفت: «اگر شرایط مساعد باشد؛ آقای ظریف طی روزهای آینده همراه رئیس‌جمهور برای حضور در هفتاد و چهارمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل عازم نیویورک می‌شود.»

باید گفت حتی اگر شرایط مساعد هم نبود، روحانی و ظریف باید به آمریکا بروند. مجمع عمومی سازمان ملل بهترین زمان برای گفت‌وگوهای دیپلماتیک و انتقالی پیام جمهوری اسلامی به جهان است. نکته‌ای که محمود احمدی نژاد به خوبی آن را درک کرد اما از آن استفاده نکرد. او در ۸ سال دوران ریاست جمهوری‌اش ۸ بار با سفر به نیویورک ک

در دوران پر تنش بین‌المللی که برخی از جمله عربستان و اسرائیل می‌خواهند ایران را جنگ طلب شان دهند، حضور در مقر سازمان ملل، جایی که بسیاری از سران کشورهای جهان در آن حضور دارند از نان شب واجب تر است.

نشست عمومی سازمان ملل برای ایران زمین کشاورزی است که می‌تواند با یک استراتژی درست برداشت‌های خوبی از آن داشته‌تر پرسد.

حسن روحانی با حضور پررنگ در حاشیه نشست سازمان ملل می‌تواند تمام تلاش‌های اسرائیل و برخی کشورهای عربی برای کشاندن ایران به کنج عزلت را خنثی کند. به احتمال بسیار زیاد تمام طرف‌های برجام در نشست سازمان ملل حضور پیدا خواهند کرد و روحانی می‌تواند با رایزنی مستقیم با آنها مسیر برجام و همکاری اروپایی‌ها با ایران را بررسی و به یک راهکار مشترک برسد.

دیدارهای روحانی در حاشیه نشست سازمان ملل و استقبال جهان از او می‌تواند از دل خاک آمریکا یک پیام مهم برای رئیس‌جمهور ایالات متحده بکشد. جهان حامی ایران و تاووم برجام است. ترامپ این روزها در داخل آمریکا و خارج از آن یک رئیس‌جمهور تنهاست. او تقریبا بسیاری از متحدهای خود را از دست داده است. کمتر کسی دوست دارد، دوستی با رئیس‌جمهور باشد. او تقریبا هیچ زمانی بهتر از این برای پیش برد اهداف دیپلماسی دولت در سازمان ملل.

در کنار مذاکرات سیاسی، مذاکرات اقتصادی نیز می‌تواند در دستور کار رئیس‌جمهور و تیم همراه باشد. روحانی می‌تواند با اعتماد سازی برای طرف‌های خارجی زمینه سرمایه‌گذاری دوباره آنها را در داخل کشور فراهم کند.

شاید نگرانی مهم در این سفر احتمال رودرو شدن روحانی با ترامپ است. دیداری که به نظر می‌رسد فعلا هیچکدام از طرف‌ها مشتاق آن نیستند. هر دو پیش شرط‌هایی دارند که می‌گویند طرف مقابل باید آن را اجرا کند.

در ضمن همیشه در جریان سفر روسای جمهور ایران به سازمان ملل، این حاشیه وجود داشته است. یادمان نرفته است که خاتمی برای روبرو نشدن با کلینتون به دستشویی پناه برد.

در پایان باید گفت آقای روحانی حتما چمدان سفر به آمریکا را ببند و از فرصت ایجاد شده استفاده کن.

رئیس قوه‌قضاییه:

رونق تولید نباید در حد شعار باشد

بخشنامه‌ها، دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌هایی که ابلاغ می‌شود، همگی منبعث از قانون و برای اجرای صحیح

قوانین و مقررات است؛ لذا نسبت به اجرای این مصوبات باید اهتمام به خرج داد و آن‌ها را جدی گرفت



ایران خود را موظف به تامین امنیت آبراه‌های منطقه‌ای می‌داند

مدیرعامل شرکت صنایع ملی پتروشیمی اعلام کرد

سرمایه‌گذاری ۴۰ میلیارد دلاری در طرح‌های جهشی پتروشیمی

رئیس سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد:

استقبال چینی‌ها برای سرمایه‌گذاری در بنادر ایران

صالحی: توقف جزئی تعهدات ایران با اجرای موثر و کامل برجام قابل برگشت است



شبکه‌های منطقه‌ای مربوط به افزایش ایمنی هسته‌ای و رسیدگی به وضعیت‌های اضطراری دارد، و بواسطه تجربیات، دانش، و ظرفیت‌های گسترده، آمادگی خود را برای همکاری مشترک با همه کشورهای منطقه اعلام می‌کند. جمهوری اسلامی ایران مصمم است تا امنیت مطلوب را برای مواد و تاسیسات هسته‌ای خود فراهم نموده و اخیرا میزبان یک «کارگاه منطقه‌ای در مورد معرفی معماری تشخیص امنیت هسته‌ای»، در همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در جولای ۲۰۱۹ بوده است..

معاون رئیس‌جمهور در بخش دیگری از بیانیه خود، به موضوع برجام پرداخت و گفت: یک اتفاق نظر وسیع میان تمامی دولت‌های عضو وجود دارد و آن این است که برجام، یک نقطه عطف حقیقی در تاریخ چندجانبه‌گرایی و به عنوان یک دستاورد بین‌المللی مهم می‌باشد.

وی همچنین افزود: ایران برخی محدودیت‌های موقت را بر روی برنامه هسته‌ای خود قبول کرد و سطح بی‌سابقه‌ای از نظارت و دسترسی را برای آژانس در زمینه تعهدات جدید ذیل پروتکل الحاقی و برجام در برابر برداشتن تحریم‌های مرتبط هسته‌ای ارائه کرده است. در همین رابطه، قابل ذکر است که ایران با داشتن تنها ۳ درصد تاسیسات هسته‌ای جهان، تقریبا حدود ۲۰ درصد از تمامی دسترسی‌ها را برای آژانس فراهم کرده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی در ادامه با تأکید بر اینکه ایران همواره این نکته را شفاف بیان کرده است که اکتساب، تولید، ذخیره، و استفاده از سلاح‌های کشتار جمعی نه ذیل اصول دینی ما مشروعیت دارد و نه در میان دکترین دفاعی ایران تعریف شده است، افزود: در میان چنین رکورد بی‌سابقه‌ای از راستی‌آزمایی و شفافیت در تاریخ آژانس و موضع اصولی ایران در مورد سلاح‌های هسته‌ای، توافق هسته‌ای از سوی دولت ایالات متحده آمریکا بدترین توافق تاریخ آن کشور خوانده شده است.

وی همچنین خاطرنشان کرد که ایالات متحده آمریکا تمامی انواع سلاح‌های کشتار جمعی، شامل سلاح‌های هسته‌ای را توسعه و حتی از آن علیه دیگران استفاده نموده، و در «بازبینی موقعیت هسته‌ای» خود نیز دیگران را تهدید به استفاده از سلاح‌های اتمی می‌کنند.

صالحی همچنین با ذکر اینکه برجام به عنوان یک دستاورد بارز از سال‌ها تلاش دیپلماتیک مورد ستایش واقع شده است، اضافه کرد: با این حال، دولت‌های مربوطه به غیر از ابراز تاسف از نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل توسط عضو آمریکا، کار دیگری انجام نداده‌اند. لذا، خروجی این توافق برای ایران هم اکنون تبدیل به تحریم‌های غیرقانونی و غیر

تحت تحریم مذاکره نخواهیم کرد



۲

ریزش سراسری

معاملات مسکن

معاملات مسکن کل کشور در ۲۲ روز شهریورماه با منفی ۶۲ درصد به بیشترین افت خود در شش سال اخیر رسید؛ در ۲۲ روز ابتدای شهریورماه ۱۳۹۸ تعداد ۱۸ هزار و ۲۲۹ قرارداد خرید و فروش در کل کشور به امضا رسیده که پایین‌ترین میزان دست کم از سال ۱۳۹۲ تا کنون محسوب می‌شود.

۳



۲

۶۸۶ صرافی

مجاز در کشور

فعال هستند

۵

برنی سندرز خطاب به ترامپ: به تو اجازه راه اندازی جنگ به خاطر دیکتاتورهای سعودی نمی‌دهیم

سندرز در توییت‌ر خود خطاب به ترامپ نوشت: کنگره به شما اجازه نخواهد داد تنها به این خاطر که دیکتاتوری بی‌رحم سعودی به شما گفته جنگ دیگری را در خاورمیانه آغاز کنید. «برنی سندرز» نماینده سنای آمریکا با انتشار تویییتی خطاب به رئیس‌جمهوری این کشور گفت که بر اساس قانون اساسی ایالات متحده «تنها کنگره می‌تواند اعلان جنگ کند.» به گزارش یورونیوز، وی در این توییت نوشت: «آقای ترامپ، قانون اساسی ایالات متحده بسیار روشن است. تنها کنگره او نه رئیس‌جمهوراً می‌تواند اعلام جنگ کند. و کنگره به شما اجازه نخواهد داد تنها به این خاطر که دیکتاتوری بی‌رحم سعودی به شما گفته جنگ دیگری را در خاورمیانه آغاز کنید.» در پی این حملات که انصار الله یمن مسئولیت آن را بر عهده گرفتند دونالد ترامپ در توییت‌ر خود نوشت: «تأسیسات نفتی عربستان سعودی مورد حمله قرار گرفته است. ما در حال بررسی هستیم و به فراخور این که چه گروه و چه کشوری در حملات دست داشته است وارد عمل خواهیم شد.» «مایک پمپئو» و برخی مسئولان آمریکایی بدون هیچ گونه دلیل و مدرکی مدعی شدند که حمله به تأسیسات نفتی عربستان توسط ایران یا از عراق صورت گرفته است. بنابر این گزارش، ارتش و کمیته‌های مردمی یمن صبح روز شنبه با ۱۰ پهپاد مسلح به دو پالایشگاه شرکت آرامکو عربستان سعودی حمله کرد که در پی آن روند تولید و صادرات نفت سعودی‌ها با اختلال مواجه شد. در این حملات دو پالایشگاه نفتی «بقیق» و «خریص» شرکت آرامکو در شرق عربستان هدف قرار گرفتند. «یجی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن با صدور بیانیهای در این باره اعلام کرد این عملیات یکی از بزرگترین عملیات‌هایی است که نیروهای ما در عقب‌سعودی انجام داده و پس از رصد اطلاعاتی دقیق و همکاری افراد شریف و آزاده در داخل عربستان سعودی صورت گرفته است. از سوی دیگر، نیروهای مسلح یمن با صدور بیانیه‌ای جدید درباره عملیات بزرگ انصارالله یمن و حمله به تأسیسات نفتی عربستان و متوقف کردن نیمی از تولیدات نفتی این کشور، ریاض را به شدت تهدید کرد. نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که عملیات حمله به پالایشگاه‌های «بقیق» و «خریص» با پهپادهایی صورت گرفت که با موتورهای متفاوت و جدید کار می‌کنند، برخی از این موتورها عادی و برخی بزرگ هستند. نیروهای مسلح یمن در این بیانیه با هشدار به شرکت‌ها و خارجی‌ها در عربستان تصریح کرد: به شرکت‌ها و خارجی‌های حاضر در تأسیساتی که مورد حمله‌ما قرار گرفتند هشدار می‌دهیم که در آنها نمانند زیرا همچنان در تیررس ما هستند و هر لحظه ممکن است به آنها (این تأسیسات) حمله کنیم.

جناب آقای دکتر مرتضی اکبری
مدیرعامل محترم بانک قرض الحسنه مهر ایران

اعطای جایزه نخبه اقتصادی جهان اسلام به حضرت‌تعالی از سوی سازمان همکاری اسلامی (OIC) که نشان از تلاش و تجربه شما و پرسنل محترم آن بانک است را صمیمانه تبریک عرض نموده و موفقیت و رافزوتان را از ایزد منان خواستاریم.

گروه اقتصاد و بازرگانی روزنامه اخبار صنعت

جناب آقای مجید بهرامی

انتصاب شایسته جنابعالی به سمت رئیس اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک اقتصادنوین تبریک عرض نموده ،توفیق و سرفرازیتان را از خداوند سیبجان خواستاریم.

گروه اقتصاد و بازرگانی روزنامه اخبار صنعت